

Årsredovisning för
Aktiebolaget Aston Verktyg

556281-6495

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Persson
Verkställande direktör

2025-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Aston Verktyg, 556281-6495, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun bedriver mekanisk verkstad med konstruktion, tillverkning och försäljning av produktionsutrustning och specialmaskiner.

Företaget är dotterbolag till Beston Holding AB med org nr 556681-8976. Med stöd i 7 kap. 3 § ÅRL upprättas ingen koncernredovisning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	15 809 994	11 867 659	14 985 407	17 755 934
Resultat efter finansiella poster	1 475 666	220 985	1 570 303	3 441 892
Soliditet %	71,9	72,1	78,4	73,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% p.g.a. att företaget har avslutat större andel pågående arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 877 119	870 909
Balanseras i ny räkning			870 910	-870 909
Årets resultat				951 745
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	4 748 029	951 745

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 748 029
Årets resultat	951 745
Summa	5 699 774
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 699 774
Summa	5 699 774

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 809 994	11 867 659
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 161 085	800 060
Övriga rörelseintäkter		190 942	17 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 839 851	12 685 316
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 010 193	-3 804 953
Övriga externa kostnader		-2 906 019	-2 731 186
Personalkostnader	2	-6 367 671	-5 964 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 145	-611 012
Summa rörelsekostnader		-12 396 028	-13 112 137
Rörelseresultat		1 443 823	-426 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 858	650 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 015	-2 444
Summa finansiella poster		31 843	647 806
Resultat efter finansiella poster		1 475 666	220 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	280 000
Förändring av överavskrivningar		76 479	581 059
Summa bokslutsdispositioner		-253 521	861 059
Resultat före skatt		1 222 145	1 082 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 400	-211 135
Årets resultat		951 745	870 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	116 347	205 571
Inventarier, verktyg och installationer	4	105 096	79 021
Summa materiella anläggningstillgångar		221 443	284 592
Summa anläggningstillgångar		221 443	284 592
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		335 100	374 900
Pågående arbete för annans räkning	5	824 175	2 985 260
Summa varulager m.m.		1 159 275	3 360 160
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 645 827	1 754 257
Fordringar hos koncernföretag		804 938	804 938
Övriga fordringar		994 353	519 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 138	278 660
Summa kortfristiga fordringar		5 651 256	3 356 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 343 525	3 738 604
Summa kassa och bank		5 343 525	3 738 604
Summa omsättningstillgångar		12 154 056	10 455 660
SUMMA TILLGÅNGAR		12 375 499	10 740 252

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 748 029	3 877 119
Årets resultat		951 745	870 909
Summa fritt eget kapital		5 699 774	4 748 028
Summa eget kapital		5 939 774	4 988 028
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 586 817	3 256 817
Akkumulerade överavskrivningar		138 221	214 700
Summa obeskattade reserver		3 725 038	3 471 517
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		355 919	308 717
Övriga skulder		723 434	418 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 631 334	1 553 090
Summa kortfristiga skulder		2 710 687	2 280 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 375 499	10 740 252

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8
Inventarier, verktyg och installationer	3.5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 472 778	9 472 778
Utgående anskaffningsvärden	9 472 778	9 472 778
Ingående avskrivningar	-9 267 207	-8 680 338
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-89 224	-586 869
Utgående avskrivningar	-9 356 431	-9 267 207
Redovisat värde	116 347	205 571

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	456 446	456 446
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	48 996	
Utgående anskaffningsvärden	505 442	456 446
Ingående avskrivningar	-377 425	-353 282
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 921	-24 143
Utgående avskrivningar	-400 346	-377 425
Redovisat värde	105 096	79 021

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-06-30	2024-06-30
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	824 175	2 985 260
Redovisat värde	824 175	2 985 260

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-11

Södertälje

Erik Persson
Erik Persson
Verkställande direktör

2025-12-11
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

Sten Garpenquist
Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
